[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 сентября 2018 года                                                                                             № 131

Об организации торговой ярмарки на территории

муниципального образования село Газ-Сале
На основании статьи 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 05 июня 2007 года № 285-А «О розничных рынках и организации деятельности ярмарок на территории Ямало-Ненецкого автономного округа», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования село
Газ - Сале, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Организовать торговую ярмарку 9 сентября 2018 года с 09.00 часов до 16.00 часов на территории избирательного участка, отведенного для проведения выборов Губернатора Тюменской области, дополнительных выборов депутата законодательного собрания Ямало-Ненецкого автономного округа шестого созыва по Тазовскому одномандатному избирательному округу № 3 и досрочных выборов главы муниципального образования Тазовский район, на площади и в здании сельского Дома культуры села Газ-Сале, по адресу: улица Ленина, дом    № 9.

2.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования село Газ-Сале.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава села                                                                                                 И.М. Заборный